2024年 10月

お客さま各位

セブ日本人商工会議所

株式会社三菱 UFJ銀行 マニラ法人営業部

Security Bank Corporation

「CREATE MORE法」の最新概要・為替市場の展望に関するセミナー開催のご案内

貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

さて、今般下記の通り、CREATE MORE法の最新概要、及び為替市場の展望に関するセミナーを

開催いたします。2024年 9 月に両院協議会で可決された CREATE MORE法についての税制改正

の内容や、実務への影響などについて SGVの中川様を講師に招き、解説いただきます。

加えて第二部では、米中の貿易摩擦とそれに伴うマネーフローの変動、またフィリピンにおけるイン

フレ抑制による金融 政策の変化等、先行きの見通し難い経済状況であることを踏まえ、外国為替市

場の展望の講演を予定しております。本セミナーが皆さまの今後の事業運営の一助 になりましたら

幸甚です。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご来駕賜りますようお願い申し上げます。

参加ご希望の方は 11月 22日（金）までに、以下申込フォームにご入力お願いいたします。

記

１． 日 時 ：2024 年 12 月 5 日（木）

   15:00 受付開始／15:30~17:00 セミナー／17:00~17:45 懇親レセプション

２． 会 場 ：TG Hall at Water Front Mactan

３． 主 催 ：セブ日本人商工会議所、三菱 UFJ銀行 マニラ法人営業部、Security Bank Corporation

４． 使用言語 ：日本語

５． 参加費用 ：無料

６． 講演内容 ：（予定・敬称略）

➢ 【開会挨拶】

  セブ日本人商工会議所

            三菱 UFJ銀行 マニラ法人営業部長 兼 マニラ支店長 吉武 正己

➢ 【第一部】

 「CREATE MORE法」税制改正 SGV & Co. Associate Principal 中川 洋

➢ 【第二部】

   「2025 年外国為替市場の展望 ～ドル円、アジア～」

  三菱 UFJ 銀行 マニラ支店 資金為替課 Director 足立 宗一郎

➢ 【第三部】

 Security Bankご紹介 Security Bank 取締役 梅野 十一

➢ 【懇親レセプション】 ※軽食をご用意しております

７． 申込方法 ：以下リンク先よりお申込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpuKJXPxwGLLh9dVgGdKrLjA9dyyLVBQ_

SO0MeoPIhUJQXiA/viewform?usp=pp_url

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpuKJXPxwGLLh9dVgGdKrLjA9dyyLVBQ_SO0MeoPIhUJQXiA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpuKJXPxwGLLh9dVgGdKrLjA9dyyLVBQ_SO0MeoPIhUJQXiA/viewform?usp=pp_url